
https://regist.reedexpo.co.jp/expo/SJOL/?lg
=jp&tp=inv&ec=SOMU&em=ml0803_ws

に

として出展いたします

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

株式会社ユニティはオンライン展示会「働き方改革EXPO」に出展いたします
本展示会は「オフィスデザイン」「オフィス移転」「サテライトオフィス」など
あらゆる働き方改革を促進するサービスが集結する展示会となります
弊社では「社員が働きやすい環境の整備」を提案するブースをご用意させていただき
「照明による健康手法」をご案内いたします

話題の「ウェルビーイング」ってなに？「サーカディアンリズム」って？？「照明で健康」とは？？

難しい単語も聞きにくかった言葉もわかりやすく解説、当日はチャットやビデオ通話にて
我々ユニティが直接ご対応いたします

これからのニューノーマル時代の次世代照明を是非オンライン上でご体感ください！！

お忙しい時期とは思いますが、ご高覧賜りますようお願い申し上げます

事前登録していただきますと
ご参加がスムーズです

サーカディアン照明を取り入れた
ユニティ本社オフィス


